(
文件
)永 嘉 县 教 育 局
永嘉县文化和广电旅游体育局

永教学〔2022〕245号

关于公布第七届中小学生网球比赛结果的通知

各片区、中小学，县局直属各学校，局机关各科室（单位）：
    为进一步落实《中共中央国务院关于全面加强和改进新时代学校体育工作的意见》《教育部办公厅关于进一步加强中小学生体质健康管理工作的通知》，活跃校园气氛，促进和谐校园建设，推进我县青少年网球运动的发展，全面推进素质教育，县教育局、县文化和广电旅游体育局于2022年10月21日—23日在永嘉中学举行了县第七届中小学生网球比赛。现将比赛结果公布如下：
一、初中组混合团体赛前六名
第一名：东方外国语学校    第二名：城西中学
第三名： 城关中学         第四名：实验中学
第五名：崇德实验学校    第六名：瓯北一中
东方外国语学校主力队员名单：
李  硕   汪才钦  刘程郡
城西中学主力队员名单：
       潘昊翔   李卓见  王昕雨   张雯棋
城关中学主力队员名单：
    陈  树  朱锦俊 李诗晨
    二、初中组男子单打前八名
第一名：潘昊翔（城西中学）第二名：李  硕（东方外国语学校）
第三名：李卓见（城西中学）第四名：林行政（实验中学）第五名：汪才钦（东方外国语学校）第六名：王博磊（崇德实验学校）
第七名：陈劲翰（崇德实验学校）第八名：李元青（实验中学）
    三、初中组女子单打前七名
    第一名：刘程郡（东方外国语学校）第二名：胡馨婷（实验中学）
第三名：李诗晨（城关中学）第四名：卢多多（崇德实验学校）
第五名：冯尹渲（实验中学） 第六名：夏千惠（崇德实验学校）
第七名：王昕雨（城西中学）
四、小学短网甲组混合团体赛前五名
第一名：城西小学        第二名：永外实小
第三名：东方外国语学校  第四名：实验小学
第五名：瓯北七小
五、小学团体前五名
第一名：城西小学          第二名：永外实小
第三名：东方外国语学校    第四名：实验小学
第五名：瓯北四小
六、小学短网乙组混合团体前五名
第一名：东方外国语学校  第二名：永外实小
第三名：城西小学        第四名：实验小学
第五名：瓯北七小
七、小学组男子单打前八名
    第一名：汤舒贺（城西小学）  第二名：李子弋（永外实小）    第三名：郑然阳（永外实小） 第四名：胡翔宇（城西小学）
    第五名：吴韦佑（城西小学）  第六名：尤鹏翔（永外实小）    第七名：潘知成（城西小学）  第八名：朱泽霖（东方外国语学校）
    八、小学女子组单打前八名
    第一名：杨奕辰（东方外国语学校）第二名：麻晨曦（中塘小学）第三名：王若琪（东方外国语学校） 第四名：陈子璇（城西小学）    第五名：胡诗其（实验小学）  第六名：王禹乔（实验小学）
      第七名：何思影（东方外国语学校）  第八名：刘明荟（东方外国语学校）
九、小学短网甲组男子单打前八名
    第一名：季靖轩（城西小学） 第二名：朱成浩（城西小学）   第三名：胡轩瑜（永外实小）  第四名：汤睿博（永外实小）     第五名：孙一承（东方外国语学校） 第六名：郑皓宸（永外实小）   第七名：孙哲彦（永外实小）第八名：蒋君瑞（东方外国语学校）
十、小学短网甲组女子单打前八名
    第一名：胡以沫（永外实小） 第二名：章佳萱（城西小学）    第三名：谢于希（永外实小） 第四名：林思邑（永外实小）
    第五名：郑怡然（永外实小） 第六名：金芊沫（城西小学）
  第七名：王睿熳（实验小学）第八名：周栩冰（东方外国语学校）
十一、小学短网男子乙组单打前八名
    第一名：刘书玚（实验小学）  第二名：朱昱诚（东方外国语学校）
第三名：邱彦博（东方外国语学校）第四名：赵梓豪（东方外国语学校）
    第五名：蔡安珂（慧中公学）  第六名：朱亦然（城西小学）
    第七名：徐诺一（永外实小）  第八名：陈  锐（永外实小）
十二、小学短网女子乙组单打前七名
    第一名：林以凡（永外实小） 第二名：周希妍（城西小学）
      第三名：谢金珂（永外实小）  第四名：雷毓琪（城西小学）      第五名：胡可析（东方外国语学校） 第六名：潘艺嘉（永外实小）
     第七名：马瑾瑜（城西小学） 第八名：董映含（东方外国语学校）
    十三、高中标网男子单打前七名
    第一名：谢  锐（永嘉中学）  第二名：蔡尘言（永嘉中学）    第三名：厉有为（永嘉二职）  第四名：吴昊特（永嘉中学）
第五名：李沣谚（永嘉中学） 第六名：徐志超（职业中学）
第七名：王建钊（职业中学）
    十四、高中标网女子单打前八名
    第一名：谢林君（永嘉中学）  第二名：孙易一（永嘉中学）
    第三名：张锦怡（永嘉中学）  第四名：陈青果（永嘉中学）    第五名：黄千芷（永嘉中学）  第六名：蔡一冉（永嘉中学）
    第七名：郑  洁（永嘉中学） 第八名：张祺策（职业中学）
十五、优秀指导师
汪志勇（实验小学）金豪俊（东方外国语学校）徐琼璘（瓯北四小）
李蕾蕾（瓯北七小）叶  燕（实验中学）麻森森（城关中学）
徐晓华（永外实小）陈晓谢（职业中学）戚建明（城西中学）
刘荣兴（崇德实验学校）陈丽娜（城西小学）邵庆仙（瓯北一中）
戴  咏（永嘉中学） 黄嘉巨（东方外国语学校）
    十六、先进工作者
    李小永（实验小学） 张志威（城西中学）邵庆仙（瓯北一中）
    潘  宁（实验中学）郑敏策（东方外国语学校）陈崇路（城关中学）
    徐晓华（永外实小）吴温特（城西小学）陈利平（瓯北四小）
    谷琼慧（瓯北七小）杨延铭（崇德实验学校）陈  全（职业中学）
    周巧乐（永嘉中学）黄加巨（东方外国语学校）
    十七、优秀裁判员
    陈安乐   麻国方   陈龙阳   陈凌峰   金学真  柯意立

 永嘉县教育局   永嘉县文化和广电旅游体育局
                     2022年10月30日
  抄送：市教育局、市体育事业发展局，县府办。
[bookmark: _GoBack]  永嘉县教育局办公室                       2022年10月30日印发

- 5 -

- 5 -